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Allianz Yaşam ve Emeklilik A.Ş. Koç tştirak Endeksi Emeklilik Yatmm Fonu Tamtım
Fonnu'nun "Yatmm Amacı ve Politikası" bölümü, Semıaye Piyasası Kunılu'ndan aünan
.
ll.. y.Sl^.. /.2n°.l.S tarih ve .. H. r.^STiS. /............. sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki
şekilde değiştirilııuçtir.

ESKtŞEKtL
Yatınm Amacı ve Polltlluuı

Fonun yatınm amacı, Koç iştirak Endeksi kapsaminda işlem gören ortaklık paylanna tebliğ
ilkeleri uyarınca yatınm yaparak karşılaşhnna ölçütünün azerinde getiri elde etmektir.
Fon'un yatınm stratejisi; fon portföyllnün en az %SO'inin devamlı olarak Koç iştirak Endeksi
kapsaminda yer alan ortaklık paylarına yatınlarak endeksin performansının yansıhlmasıdır.
Yahnm yapılacak ortaklık paylan örnekleme yoluyla seçilir.
Baz alınan endeks ile fonun birim pay değeri arasındaki takip farkı ve takip hatasi Rehber'in
l numaralı ekine göre hesaplanır. Fonun karşılaştırma ölçütü %90 Reuters Koç Şirketleri
iştirak Endeksi, %10 BIST-KYD REPO BRÜT Endeksi* dir.
Fon portfByüne riskten korunma ve/veya yatınm amacıyla yurtiçi ve dişinda işlem gören
döviz, faiz, ortaklık payı, kıymetli madenler, finansal endeksler ve göstergeler, sennaye
piyasası aıaçlanna dayalı türev araçlar (swap, vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı
türev araçlar, varant ve sertifikalar riskten korunma amaçlı borsa dışmdan faize dayalı swap
sözleşmeleri, faiz swaplanna dayalı alım yönünde "swaption" sözleşmeleri ve diğer swap
sözleşmeleri dahil edilebilir. Fon ileri valörlü borçlanma araçları işlemleri ve ileri valörlü
altın işlemlerine taraf olabilir.
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YENİ ŞEKİL
Yahrnn Auau ve PolHlkau

Fonun yatmm amacı. Koç iştirak Endeksi kapsaminda işlem gören ortaklık paylanna tebliğ
ilkeleri uyannca yatırım yapmak karşılaşhrma ölçütünün üzerinde getiri elde etmektir.
Fon'un yaünm stratejisi; fon portfByünfln en az %80'inin devamlı olarak Koç iştirak Endeksi
kapsaminda yer alan ortaklık paylarma yatırılarak endeksin perfonTiansının yansıülmasıdır.
Yatınm yapılacak ortaklık payları örnekleme yoluyla seçilir.
Baz alınan endeks ile fonun birim pay değeri arasındaki takip farkı ve takip hatasi Rehber'in
l numaralı ekine göre hesaplanır. Fonun karşılaştmna ölçütü %90 Reuters Koç Şirketleri
iştirak Getfri Endeksi, %10 BIST-KYD REPO BRÜT Endeksi' dir.
Fon portfiiyüne riskten korunma veAfeya yatınm amacıyla yurtiçi ve dişinda işlem gören
döviz, faiz, ortaklık payı, kıymetli madenler, fınansal endeksler ve göstergeler, sennaye
piyasası araçlanna dayalı türev araçlar (swap, vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı
türev araçlar, varant ve sertifikalar riskten korunma amaçlı borsa dışından faize dayalı swap
sözleşmeleri, faiz s%f^l'S"^da}[alı alım yönünde "swaption'" sözleşmeleri ve diğer swap
sözleşmeleri dahiy8^i|tlJi)fir."Fon<l^eri valörlü borçlanma araçtan işlemleri ve ileri valörlü
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